
 

 

重要 
ＮＥＷＳクロノス 

2020年 9月 8日更新 

旅行会社各位 

在宅勤務対応について期間延長のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止、ならびにお客様、従業員の健康と安全に配慮し、3月 16日（月）～

9月 13日（日）までの期間、在宅勤務対応をさせて頂きすが、9月 27日（日）まで期間を延長することと致し

ました。 

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

【株式会社クロノス・インターナショナル 東京本社】  

  

【期間】     2020 年 3 月 16 日（月）から 9月 27日（日） 

【営業時間】   月～金：10:00 ～ 16:00  土曜・日曜・祝日：休業 

 

 

予約・発券・営業 

予約、発券、営業関係、ユニット関係など全てメールでの対応とさせていただきます。 

※電話でのお問い合わせは、受付を休止させていただきます。 

予約・発券・営業：yoyaku@kronos.co.jp  ユニット地上手配関係：kronos@kronos.co.jp 

料金表等はWEBからもご確認頂けます。ご利用はこちらからクロノスBtoBサイトURL https://www.kronos.co.jp/ 

 

緊急を要する場合は下記担当者にご連絡下さい。 

＊営業関連＊           営業部 販売課 代理店販売チーム     川端 高 080-5422-2204（携帯） 

＊航空券予約関連＊     営業部 販売課 販売チーム         水沼 康史 090-9670-9188（携帯） 

＊発券関連＊         営業部 発券管理課 発券チーム      原田 純 070-2814-9262（携帯） 

＊ユニット・地上手配関連＊営業部 企画販売課              辻 比呂志 090-6655-2706（携帯） 

※在宅勤務期間は9月27日（日）までを予定しておりますが、今後の状況により勤務体制を変更させて頂き

ます。皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。       以上 

mailto:yoyaku@kronos.co.jp
mailto:kronos@kronos.co.jp
https://www.kronos.co.jp/

